
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 20,268,600 円

変更後 23,392,600 円

増減 3,124,000 円

変更理由

　

大栗四号処理分区（R2-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　現場の施行中に、想定外のコンクリート片等の構造物が地中に埋まっていた
　ため撤去をすることになった。また、現場の施工状況より人孔削孔工、管きょ
　型側溝設置工、管布設工（ヒューム管）、ライナープレート式土留め工を追加
　することになったため。

変更なし

令和2年11月27日

　①既設構造物撤去工　　　　1式　追加
　②人孔削孔工　　　　　　　1式　追加
　③菅きょ型側溝設置工　　　1式　追加
　④管布設工（ヒューム管）　1式　追加
　⑤ライナープレート式土留め工（小判型ライナープレートスクラップ） 1式　追加


